
Milujeme tenisky!
Nové trendy
jaro/léto 2020

Style File
duben
2020

www.deichmann.com

http://www.deichmann.com


Tenisky: nové trendy jaro/léto 2020

Model 1 103 2462
999 Kč

Nadčasovost
Bílé tenisky jsou klasika, 
která nestárne...

Model 1 103 2230 
799 Kč

RITA ORA
for

 



Tenisky: nové trendy jaro/léto 2020

Model 1 102 2714
699 Kč

Model 1 102 2750
699 Kč

Pestrost
Barvy! Díky lákavým barevným 
kombinacím vnášejí chunky tenisky 
svěží vítr do našich botníků...



Tenisky: nové trendy jaro/léto 2020

Model 1 103 2464
1199 Kč

Model 1 103 2474
999 Kč

Rafinovanost
Barevné detaily, holografický 
efekt, výrazné podešve. 
Tak se pozná hvězda...

RITA ORA
for

RITA ORA
for



Tenisky: nové trendy jaro/léto 2020

Model 1 102 2720 
699 Kč

Síla
Nebojte se vystoupit z davu...

Model 1 103 2456
799 Kč

RITA ORA
for



Tenisky: nové trendy jaro/léto 2020

Model 1 100 2530
649 Kč

Model 1 100 2540
649 Kč

Něžnost
Pastelové barvy dodávají 
sportovnímu stylu jemnost...

 



Tenisky: nové trendy jaro/léto 2020

Model 1 102 2310
699 Kč

Model 1 102 2314
699 Kč

Jednoduchost
Prosté a nadčasové – dokonalé...



www.deichmann.com

www.deichmann.com

PR DEICHMANN 
Česká republika
Adéla Čiháková
White And Black PR

Biskupská 14
110 00 Praha 1
e-mail: adela@whiteandblackpr.cz
tel.: +420 776 604 689

Komunikace DEICHMANN 
Česká republika
Radovan Fojt
Marketingový ředitel
DEICHMANN-OBUV s.r.o.

Londýnské nám. 853/1
639 00 Brno-Štýřice

Nové trendy 
jaro/léto 2020

Milujeme tenisky!
Tenisky si získaly naše srdce a určitě si získají 
i vás! Nová sezóna přináší řadu skvělých modelů 
pro sportovce i módní nadšence. Navíc nás 
chunky tenisky s výraznými podešvemi, 
které se nyní nosí i do „lepší společnosti“, 
krásně naladí na jaro.

Hitem jsou rafinované kombinace barev, 
lesklé prvky a holografický efekt. Čerstvý vítr 
do našich botníků přinášejí tenisky ve výrazných
barvách, jako je modrá, žlutá nebo červená, 
zatímco podešve zůstávají bílé.

Tyto a mnoho dalších nových trendů 
na jaro najdete již brzy za trvale nízké ceny 
v prodejnách Deichmann a v internetovém 
obchodě na www.deichmann.com

http://www.deichmann.com
http://www.deichmann.com
mailto:adela@whiteandblackpr.cz
http://www.deichmann.com

